
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2019-03-01 

Utena 

 
  

Posėdžio vieta: Utenos rajono savivaldybės administracija (Utenio a. 4, Utena) 

Posėdžio pradžia: 10  val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-

88 ,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“ pakeitimo.  Leonas 

Rutkauskas. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistas. 

2. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. 51/7S-17 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. L. Rutkauskas. 

3. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 metų lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 

51/7S-49 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti 

savivaldybių kultūros paveldo objektus" iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Romualda 

Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistė. 

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-44 

„Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 metų  Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

5. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pritarimo įgyvendinamo projekto „Utenos 

vaikų lopšelio – darželio „Šaltinėlis“ vidaus patalpų modernizavimas“ papildomam 

finansavimui.  R. Zapolskienė. 

6. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Utenos regiono prioritetinio 

projektų sąrašo ir  Utenos regiono rezervinio projektų sąrašo, patvirtintų Utenos regiono plėtros 

tarybos  2017 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. 51/7S-19 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 

metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Utenos regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų sudarymo ir patvirtinimo“ pakeitimo. 

Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos 

apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

 

 

 


